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Pågående projekt 
ÖÖ T Gymnastikfoö rening har erhaå llit bidrag fraån Riksidrottsfoö rbundet foö r att 
undersoö ka moö jligheterna och kostnaderna foö r en utbyggnad av Smygehamns 
idrottshall. Foö reningen har ett stort behov av stoö rre ytor och en hall som aö r 
anpassad foö r verksamheten. Servicefoö rvaltningen kommer att utfoö ra 
uppdraget som bekostas genom foö reningens bidrag. Uppdraget ska vara klart 
under innevarande aå r. 
 
En foö reningstraö ff arrangerades den 5 mars infoö r aå rets sommarlovsaktiviteter 
och aå rets stora satsning ”Sommar paå  Dala”. Intresset och engagemanget fraån 
foö reningslivet aö r stort. 
 
Tack vare ett bra samarbete med bildningsfoö rvaltningen och 
servicefoö rvaltningen saå  kommer Pingvin RC i aå r att kunna nyttja Pilevallskolan 
som haå rdfoö rlaö ggning i samband med sin stora turnering i slutet av augusti.  
 
I samarbete med bildningsfoö rvaltningens idrottslaö rare har en inventering 
paåboö rjats av idrottsmaterial i samtliga gymnastiksalar och idrottshallar. 
 
Föreningsbidrag  
Cirka 60 bidragsberaö ttigade foö reningar har faå tt sina bidragsansoö kningar 
handlagda under perioden. Slumpmaössigt utvalda foö reningar har rutinmaö ssigt 
faå tt sina ansoö kningshandlingar detaljgranskade. 
 
Arrangemang 
Perioden har varit spaö ckad av idrotts- och fritidsevenemang. I ishallen har en 
rad stoö rre ungdomsturneringar i ishockey, en A-taövling i konstaåkning och en 
isshow infoö r fullsatta laöktare arrangerats. Svenska Cupen i Aerobic gymnastics 
har arrangerats av TGD i Soö derslaö ttshallen och paå  ÖÖ stervaångsstadion har IFK 
Friidrott genomfoö rt taö vlingarna Startskottet och Palmkastet. Soö derslaö ttshallen 
har aö ven besoö kts av Star for Life och musikupplevelsen Marching for love med 
en koö r bestaå ende av flera hundra ungdomar.  
 
Svensk landslaget i Goalball har aå terigen valt att foö rlaö gga aktiviteter och 
traöningslaö ger i Trelleborg. 
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